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Paszzen 1. O6mue cBenenus 06 yupexaeHuu

MecroHaxox ieHune 629001 SIHAO r.Canexapa, ya.bpoanesa, 1.15
Tenedon (dakc) 8 (34922) 5-43-02 (daxc 5-43-15)
AZpec 3J1eKTPOHHOM ITOYTHI mfc-yanao@mfc.yanao.ru

Ouinan(bl) yupexJIeHus

Yupenurens yupex/enus (II0JHOe HaUMeHOBaHKe) | JlenapraMenT HHPOPMALOHHBIX TEXHOJIOTHH 1 CBA3M SIMano-HeHemKkoro
ABTOHOMHOTI'O OKpyra




Paznen 2. CBenenusi 00 umyiecTse

HaumeHoBaHue
nokasareJis

Enn-
HHIA
u3Me-
peHus

Bcero

Henpmwxumoe
UMYLIECTBO

JBrxumMoe
MMYILECTBO

Ha
HaYaso
OTYETHOTO
nepuoja

Ha
KOHell
OTYETHOTO
nepuona

Ha
HayaJio
OTYETHOTO
neproja

Ha
KOHELL
OTYETHOIO
nepuoaa

Ha
HAYaso
OTYETHOTO
nepyosa

Ha
KOHel|
OTYETHOTO
nepuosa

1

3

4

5

6

7

8

1. O6mas 6anaHcoBas
CTOMMOCTb UMYILIECTBA
YUpeRIACHHS

py6.

1018263 803,72

1279 894 933,07

X

X

X

X

2. banancosas
CTOMMOCTH
HUMYILECTBA,
HaxoJs1erocs y
YUpeXIECHHUS Ha Mpase
OMEePaTHBHOTO
ynpaBJjeHus 1o
JIaHHBIM OajilaHca

pyo.

1018263 803,72

1279 894 933,07

776 315 074,00

843 715 436,09

241948 729,72

436 179 496,98

B TOM YHCIIE:
NiepeIaHHoOro B

apeHzy

pyo.

NEepeaaHHoOro B
6e3B03Me3qHOE
MOJIb30BaHHE

py6.

NpUOOPETEHHOTO
YUYPEKISHHUEM 3a CUeT
CPEJICTB, BbIIEIEHHBIX
yupeauTeneM

pyo.

786 005 734,99

871616 977,82

776 315 074,00

843 715 436,09

9690 660,99

27901 541,73

NpUOOPETEHHOTO
YUPEXIECHHUEM 3a CUeT
JI0XO/JI0B OT
NPUHOCAIIEH N0X0N
NEATENbHOCTH

pyo.

10 600,00

2 129 440,00

10 600,00

2 129 440,00

0c000 LIEHHOTO
JIBHKUMOTO

pyo.

232247 468,73

406 148 515,25

232247 468,73

406 148 515,25




3. OcrarouHas
CTOUMOCTD
UMYLIECTBA,
HaXOoIsAIIerocs y
YUpEXICHHs Ha TpaBe
OTEepaTUBHOTO
yTIpaBJieHHs 110
JIaHHBIM OanaHca

pyo.

753 342 635,5

904 999 692,04

715 534 475,10

765 819 785,35

37 808 160,40

139 179 906,69

B TOM 4YHUCJIE:
NEPEAAHHOIO B

apeHy

pyo.

nepeaaHHoro B
06e3Bo3Me3IHoE
T0JIb30BAHKE

pyo.

NpHOOPETEHHOTO
YUPEKIECHHEM 3a CUET
CPE/CTB, BbIAETEHHBIX
y4ypeauTenem

pyo.

715 635 189,40

767 625 983,80

715 534 475,10

765 819 785,35

100 714,30

1 806 198,45

NPHOOPETEHHOTO
YUPEXIECHHEM 3a CUeT
JI0XOJIOB OT
NPUHOCSIIEN 10XO0M
JESATEbHOCTH

pyo.

0c000 LIEHHOro
JIBIDKMMOTO

pyo.

37 707 446,10

137 373 708,24

37707 446,10

137 373 708,24

4. KonuuecTBo
00BEKTOB
HEJBM)XHUMOTO
UMYILIECTBA,
Haxojsuerocs y
YUPEXISHUsI Ha NpaBe
OnepaTHBHOTO
ynpaBJieHuUs

mT.

13

14

13

14

X

X

5. O6was riomaib
00BbEKTOB
HEJIBUKHUMOTO
MMYILECTBA,
HaXoJAILErocs Ha
npaBe ONnepaTHBHOTIO
ynpaBJieHHs

KB. M

10201,9

10 600,90

10201,9

10 600,90




B TOM YHCJIE: KB. M 411,43 479,02 411,43 479,02 X X
nepesaHHoro B

apeHay
TepeJaHHoOro B KB. M 542,71 367,21 542,71 367,21 X X
6e3B03Me31HOE

MOJIb30BAHUE

6. O6beM cpencTs, py6. X 5745 422,61 X X X X

TOJTy4eHHBIX B
OTYETHOM Oy OT
pacnopsukeHus B
YCTaHOBJIEHHOM
NOPSIZIKE HMYLIECTBOM,
HaXOIAIMMCS Y
YUpEXIEHHs Ha TpaBe
OINepaTHBHOTO
TpaBJICHHS .
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